年  月  日

道路継続占用廃止届

道路管理者

 鳥取市長 深澤 義彦  様

住所

氏名

 担当者

 連絡先

下記のとおり継続占用物件を廃止するのでお届けします。

占用廃止理由

占 用 の 場 所
路線名  車道・歩道・その他

場 所

占 用 物 件

名   称 規   模 数   量

占 用 許 可

期    間

  年  月  日から

  年  月  日まで

許可年月日

許 可 番 号

   年  月  日

第          号

年 間占用料 年額        円
道路の復旧方法

   原形復旧

占用廃止年月日（予定）

       年  月  日

占用廃止工事施工業者名

備  考